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KONGRESI RINOR KOMBËTAR
PROGRAMI TIRANA KRYEQYTETI EVROPIAN I RINISË 2022

Nr._______Prot	                                                                                                          Tiranë më __.__.2022
	
                                                                                                     
                                                                                                                        
FORMULARI I OFERTËS

Data:			___________________________________________________________________
Për: 			___________________________________________________________________
Emri i ofertuesit:	___________________________________________________________________

Procedura: 	Kërkesë për marrje me qera “Sistem Skenografi” për eventin “Ceremonia e Ndarjes së Çmimit European Youth Capital 2025”, i cili do të mbahet në “Teatrin Kombëtar të Opras, Baletit dhe Ansamblit Kombëtar” më datë 23.11.2022.

Duke ju referuar procedurës së lartpërmendur, deklarojmë se ju vëmë në dispozicion ofertën bashkëlidhur:
Çmimi total i Ofertës sonë, me TVSH në LEK, është: ________________________[Shuma në shifra dhe        
fjalë]


	 
	SISTEM Skenografi
	 Njesia
	
Sasia 
	Oferta pa TVSH
	Vlera Totale pa TVSH

	1
	Pedana Dimesione dhe lartesi te ndryshme

	m2
	100
	
	

	2
	Kollona me Varje 8mx0.85mx0.85m
	Copë
	8
	
	

	3
	Motora skenik
	Copë
	12
	
	

	4
	Motora skenik me shpejtesi 24m/min
	Copë
	10
	
	

	5
	Pvc Skenike e zeze me shkelqim
	m2
	300
	
	

	6
	Kapriata 30x30
	ml
	100
	
	

	7
	Perde te zeza
	m2
	400
	
	

	8
	Foltore
	Copë
	1
	
	

	
	[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Totali pa tvsh
	

	
	Tvsh
	

	
	Totali me tvsh
	





Bashkëlidhur kësaj oferte dokumentacioni:
	- ekstraktit historik të biznesit me vulë elektronike;
	- vërtetim për shlyerjen e detyrimeve bashkiake;
	- Ofertën ekonomike të ndarë sipas zërave të kërkesës dhe në total;
	- Të japë të dhëna të sakta të personit të kontaktit.


Nënshkrimi i Ofertuesit:	Datë:  	

Oferta quhet e vlefshme vetëm nëse formulari i çmimit të ofruar përmban bashkëlidhur dokumentacionin e kërkuar.





                                                                                                           Ekspert i Prokurimeve 
                             
                                                                                                                     Elton Merolli
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